名城大附高発第 85号

令和４年６月 15日

関係各位

名城大学附属高等学校

校長 伊 藤 憲 人

（公印省略）

SSH東海フェスタ 2022について（依頼）

このことについて、下記のとおり開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、オンラインでの開催となりました。

つきましては、oVice発表、Zoom live発表ともに特設 Webサイトからご視聴いただけます

ので、ぜひご覧ください。

記

１ 開催日時

（1）oVice発表

   令和 4年 7月 11日（月）～ 7月 23日（土）

          ※質疑応答は、7月 16日（土）に行う。

（2）Zoom live発表（YouTubeでも live配信）

   令和 4年 7月 16日（土） 10：00 ～ 12：00

２ 場 所

（1）oVice発表 特設 Webサイト上

（2）Zoom live発表 名城大学附属高等学校および参加する各学校（オンライン）

住 所  名城大学附属高等学校 愛知県名古屋市中村区新富町１−3−16 他

電 話  (052)481-7436(代表)

３ 内 容

（1）oVice発表 各校による研究発表を収録し、サイト上に掲載

（2）Zoom live発表 各校による研究成果の口頭発表をオンラインで発表

YouTubeでの同時配信を実施 特設 Webサイトのリンクから視聴

４ 開催趣旨
東海地区を中心にしたスーパーサイエンスハイスクールがオンライン上で集まり、研究の

成果を発表する場となり、また同時に指定校相互の交流、情報交換の場となることをめざし

て開催する。

５ 視聴申込
 視聴をご希望の方は下記 QRコードのリンク先から必要事項をご記入の上、7月 1日（金）

までにお申し込みください。7月 8日（金）までに URLを返信いたします。返信のない場合

には担当の小池（052-481-7436）までお問い合わせください。

以上

担 当 教育開発部 学術交流係

小池 亮平

電 話 052-481-7436

電子メール koiker@meijo-h.ed.jp
https://forms.gle/G9wToeKsd8LkJ